UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

PROGRAMA DE APOIO À INCLUSÃO – ESTUDANTE APOIADOR(A)

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL PROPPI/UFF Nº 5/2024

PROGRAMA APOIO À INCLUSÃO - ESTUDANTE APOIADOR(A)

O Curso de Pós-graduação em Geografia do Instituto de Ciências da Sociedade e Desenvolvimento
Regional, torna público o resultado final, após período de recurso, do processo edital PROPPI/UFF nº
5/2024 Programa Apoio À Inclusão - Estudante Apoiador(A)

Nomes Classificação Resultado

ANNA CLARA DE
CASTRO ALVES

1 APROVADA

PIETRA ANDRADE
FREIRE DE JESUS

2 REPROVADA

Niterói, 11 de junho de 2024

Edimilson Antônio Mota

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Geografia